BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIÊN NÔNG THÔN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------

	Số: 1269/BNN-TCCB
V/v học bổng Hiệp định đi Hungary
	Hà Nội, ngày 10 tháng 3 năm 2014

Kính gửi: Các đơn vị thuộc Bộ

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số 302/ĐTVNN ngày 04/3/2014 của Cục Đào tạo với nước ngoài, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc giới thiệu ứng viên dự tuyển học bổng Hiệp định đi Hung-ga-ri năm 2014.

Thông tin chi tiết và quy định dự tuyển chương trình học bổng này được đăng tải trên các trang web: www.moet.gov.vn, www.vied.vn.

Đề nghị các đơn vị thông báo cho các cán bộ quan tâm được biết, gửi gấp công văn cử cán bộ tham gia dự tuyển (Họ tên, năm sinh, nam/nữ, trình độ chuyên môn, trình độ tiếng Anh, địa chỉ liên lạc-điện thoại, email) kèm theo 01 bộ hồ sơ bằng tiếng Việt và 02 bộ hồ sơ bằng tiếng Anh của ứng viên về Vụ Tổ chức cán bộ muộn nhất là 15h30 ngày 15/3/2014 để Bộ kịp có Công văn gửi Cục Đào tạo với nước ngoài trước ngày 17/3/2014 theo yêu cầu.

Địa chỉ liên lạc để nộp hồ sơ của ứng viên: chị Trần Anh Thư, Vụ TCCB, Bộ Nông nghiệp và PTNT (Điện thoại: 08048121; Email: thuta.tccb@mard.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Phạm Hùng